Муниципальное бюджетное образовательное учреждение                                                        дополнительного образования детей                                                                                                                 Детско-юношеская спортивная школа села Лопатино

ПРИКАЗ

с.Лопатино

29.08.2015                                                                                                              №22-а

О   создании и обеспечении деятельности  центра тестирования  по выполнению испытаний Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса                                      «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Лопатинском районе

Во исполнении указа Президента РФ от 24 марта 2014 года №172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», в  соответствии с планом мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Лопатинском районе, утверждённым постановлением администрации Лопатинского района от 12.11.2014 № 387, Постановлением администрации Лопатинского района Пензенской области от 01.12.2014г. № 423 «Об определении места размещения центра тестирования  по выполнению испытаний Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Лопатинском районе», приказа Отдела образования Лопатинского района №152-а от 28.08.2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ ДОД ДЮСШ с. Лопатино Центр тестирования  по выполнению испытаний Всероссийского физкультурно - спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Лопатинском районе (далее Центр тестирования).

2. Открыть базовую площадку по выполнению  видов испытаний на базе физкультурно-спортивного комплекса «Сокол».

3. Гущина В.Н. –инструктора по физической культуре, назначить ответственным за порядок организации и деятельности  Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта для различных групп населения.

4. Разработать и утвердить Положение о Центре тестирования.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Директор ДЮСШ:_________Т.Н.Судакова

С приказом ознакомлены:

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение                                                        дополнительного образования детей                                                                                                                 Детско-юношеская спортивная школа села Лопатино

ПРИКАЗ

с.Лопатино

30.06.2015                                                                                                              №19
Об определении места размещения Центра тестирования  по внедрению физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

Во исполнении указа Президента РФ от 24 марта 2014 года №172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», в  соответствии с планом мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Лопатинском районе, утверждённым постановлением администрации Лопатинского района от 12.11.2014 № 387, Постановлением администрации Лопатинского района Пензенской области от 01.12.2014г. № 423 «Об определении места размещения центра тестирования  по выполнению испытаний Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Лопатинском районе».                                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить место размещения Центра тестирования  по внедрению  физкультурно-спортивного  комплекса  «Готов  к  труду  и  обороне» (ГТО)  на  базе  ФОКа «Сокол»

2.Гущина В.Н. –инструктора по физической культуре, назначить ответственным за порядок организации и деятельности Центра тестирования.
3.  Утвердить  план  мероприятий  по  реализации  деятельности.
4.  Утвердить Положение о Центре тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта.
5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор ДЮСШ:_________Т.Н.Судакова

С приказом ознакомлены: